
UCHWAŁA 

RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE 

z dnia 31 października 2024 r. 

 NR VIII/59/2024 

w sprawie w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego Gminy Lubawka 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2024 poz. 1465 ze zm.)  oraz art. 13i ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. 2024 poz. 1130) Rada Miejska w Lubawce uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia planu ogólnego Gminy Lubawka, obejmującego obszar całej Gminy 
Lubawka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lubawce 

 
 

Arkadiusz Wierciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CF3F3A5-E8DA-48E4-ACEA-4F7685F85BBB. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 poz. 1465) do 
wyłącznej właściwości rady gminy należy między innymi uchwalenie planu ogólnego gminy oraz miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego.  
Na podstawie art. 13i ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. 2024 poz. 1130 t.j.) Rada Miejska podejmuje uchwałę o przystąpieniu do sporządzenia planu ogólnego. 
Uchwała Rady Miejskiej w Lubawce w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego Gminy Lubawka 
rozpocznie tryb formalno-prawny sporządzenia planu ogólnego, stosownie do zapisów w/w ustawy. 
Zatwierdzenie planu ogólnego nastąpi odrębną uchwałą, po uzyskaniu niezbędnych opinii i uzgodnień oraz 
przeprowadzeniu czynności formalnych określonych w ustawie o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.  
Mając na uwadze powyższe, przyjęcie uchwały uważa się za uzasadnione. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Lubawce 

  

Arkadiusz  Wierciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CF3F3A5-E8DA-48E4-ACEA-4F7685F85BBB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/59/2024 RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-11-04T13:10:15+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




